
Buffalo Grill
GOLF DE MOULINS LES AVENELLES - 27 et 28 mai 2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 26.8)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TURLIER, Liliane AVENELLES 20,9 99 99 21,1

2 --- VESVRE, Yvette AVENELLES 19,0 99 99 19,0

3 --- AURAT, Marie-Christine AVENELLES 16,0 103 103 16,0

4 --- LAPENDRY, Pascale AVENELLES 22,2 105 105 22,4

5 --- RAYET, Françoise AVENELLES 24,6 107 107 24,6

6 --- DUBESSAY, Christine AVENELLES 17,9 110 110 17,9

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 17.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORDAT, Jean Francois AVENELLES 8,6 76 76 8,3

2 --- RAYMOND, Lionel AVENELLES 10,5 77 77 9,8

3 --- VIVIER, Jean-Pierre AVENELLES 10,8 87 87 10,9

4 --- DUBESSAY, Olivier AVENELLES 13,2 89 89 13,2

5 --- LEFEBVRE, Laurent ROSNY/S/BOIS 14,8 89 89 14,6

6 --- CHASSANG, Didier AVENELLES 11,8 90 90 12,8

7 --- JALLET, Jean-Louis AVENELLES 12,8 90 90 12,8

8 --- FAVRICHON, Michel AVENELLES 15,2 93 93 15,5

9 --- JOUSSE, Nicolas AVENELLES 14,6 94 94 14,6

10 --- MESSONNET, Sebastien AVENELLES 15,5 100 100 16,0

11 --- TABUTIN, David AVENELLES 15,5 102 102 15,5

12 --- ROUX, Thierry AVENELLES 15,5 108 108 15,5

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (17.1 -> 27.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BATILLAT, Christian AVENELLES 17,7 84 84 17,1

2 --- ZUCCHIATTI, Benoit AVENELLES 18,4 89 89 17,8

3 --- RAYET, Jacques AVENELLES 18,2 92 92 17,6

4 --- VEDRINES, Thomas AVENELLES 17,4 94 94 17,4
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5 --- VINCENT, Marc AVENELLES 20,6 97 97 20,6

6 --- MINA, Jean-Pierre AVENELLES 20,8 99 99 20,8

7 --- DESBOIS, Eric AVENELLES 20,5 100 100 20,5

8 --- OMHOVER, Jean-Bernard AVENELLES 19,2 101 101 19,2

9 --- VEDRINES, François AVENELLES 17,7 101 101 18,7

10 --- ZUCCHIATTI, Jean-Michel AVENELLES 26,7 103 103 26,5

11 --- PEZANT, Michel AVENELLES 25,2 107 107 25,2

12 --- THEVENET, Thierry AVENELLES 25,4 114 114 26,0

Mixte | Score maximum - Brut / 3 (27.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POIRIER, Eddy NEUVIC 32,3 102 102 31,5

2 --- MARTIN, Gérard AVENELLES 33,5 112 112 33,9

3 --- DUPUIS, Yvette AVENELLES 31,3 123 123 31,4

4 --- VAN NOORT, Adrianus AVENELLES 34,0 123 123 34,0

5 --- JARRILLOT, Yannick AVENELLES 34,2 126 126 35,0

6 --- VAN NOORT, Reina AVENELLES 34,0 131 131 34,0

7 --- DEMONT, Jacques AVENELLES 31,0 144 144 31,1

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 26.8)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- TURLIER, Liliane AVENELLES 20,9 75 75 21,1

2 1 VESVRE, Yvette AVENELLES 19,0 77 77 19,0

3 --- RAYET, Françoise AVENELLES 24,6 78 78 24,6

4 --- LAPENDRY, Pascale AVENELLES 22,2 79 79 22,4

5 --- AURAT, Marie-Christine AVENELLES 16,0 85 85 16,0

6 --- DUBESSAY, Christine AVENELLES 17,9 90 90 17,9

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 17.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAYMOND, Lionel AVENELLES 10,5 67 67 9,8

2 --- BORDAT, Jean Francois AVENELLES 8,6 68 68 8,3

3 --- LEFEBVRE, Laurent ROSNY/S/BOIS 14,8 74 74 14,6

4 --- DUBESSAY, Olivier AVENELLES 13,2 76 76 13,2

5 --- VIVIER, Jean-Pierre AVENELLES 10,8 76 76 10,9

6 --- JALLET, Jean-Louis AVENELLES 12,8 77 77 12,8

7 --- FAVRICHON, Michel AVENELLES 15,2 77 77 15,5
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8 --- CHASSANG, Didier AVENELLES 11,8 78 78 12,8

9 --- JOUSSE, Nicolas AVENELLES 14,6 79 79 14,6

10 --- MESSONNET, Sebastien AVENELLES 15,5 84 84 16,0

11 --- TABUTIN, David AVENELLES 15,5 86 86 15,5

12 --- ROUX, Thierry AVENELLES 15,5 92 92 15,5

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (17.1 -> 27.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- BATILLAT, Christian AVENELLES 17,7 66 66 17,1

2 1 ZUCCHIATTI, Benoit AVENELLES 18,4 71 71 17,8

3 --- RAYET, Jacques AVENELLES 18,2 74 74 17,6

4 --- ZUCCHIATTI, Jean-Michel AVENELLES 26,7 75 75 26,5

5 --- VINCENT, Marc AVENELLES 20,6 76 76 20,6

6 --- VEDRINES, Thomas AVENELLES 17,4 77 77 17,4

7 --- MINA, Jean-Pierre AVENELLES 20,8 78 78 20,8

8 --- DESBOIS, Eric AVENELLES 20,5 79 79 20,5

9 --- PEZANT, Michel AVENELLES 25,2 81 81 25,2

10 --- OMHOVER, Jean-Bernard AVENELLES 19,2 82 82 19,2

11 --- VEDRINES, François AVENELLES 17,7 83 83 18,7

12 --- THEVENET, Thierry AVENELLES 25,4 87 87 26,0

Mixte | Score maximum - Net / 3 (27.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- POIRIER, Eddy NEUVIC 32,3 67 67 31,5

2 1 MARTIN, Gérard AVENELLES 33,5 76 76 33,9

3 --- VAN NOORT, Adrianus AVENELLES 34,0 86 86 34,0

4 --- JARRILLOT, Yannick AVENELLES 34,2 89 89 35,0

5 --- DUPUIS, Yvette AVENELLES 31,3 89 89 31,4

6 --- VAN NOORT, Reina AVENELLES 34,0 94 94 34,0

7 --- DEMONT, Jacques AVENELLES 31,0 114 114 31,1
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Total :  74 joueurs


